
Zarządzenie Nr 27
Wójta Gminy Pabianice   
z dnia 30 maja 2011 r.   

 w sprawie: uchylenia Zarządzenia Nr 15 Wójta Gminy Pabianice z dnia 28 kwietnia 2011 r. w
sprawie zmian w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Gminy Pabianice na lata 2011-2014.

                                   Na podstawie art.226, art.227, art.228, art.229,  art.243  w związku z art.2
pkt. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, zm. z
2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz.
1578, Nr 257, poz. 1762) oraz Uchwały Nr  IV/19/2011 Rady  Gminy  Pabianice  z  dnia 27
stycznia   2011 r. w  sprawie  uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pabianice na
lata 2011-2014,    

Wójt Gminy Pabianice   
         zarządza, co następuje:

§ 1. Uchyla sie Zarządzenie Nr 15 Wójta Gminy Pabianice z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pabianice na lata 2011 - 2014.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Wójt Gminy  Pabianice
/ - / inż. Henryk Gajda   


